ORDIN  DE  PLATA nr. 281 DATA EMITERII 15.10.2025 00:00:00 TIP.DOC. 1

PLATITI 8500.00 LEI Opt Mii Cinci Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) "ARSCOM" S.R.L.  Cod IBAN MD76ML000000002251832717

CODUL FISCAL 1003600034627

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R)IMSP Institutul de medicina urgenta Cod IBAN MD55VI022510300000002MDL